
NombreArtículo PrecioU.med. Unidades ImporteDescto.

CMSTZBL 12.67Pieza 10 88.6930.00 %BARRILITO DE FIBRA MONO. M ST COLOR NEGRO

2-3 SEMANAS

UTPSP20BUY 15.91Pieza 20 222.7430.00 %PATCH CORD CAT. 6 DE 20 PIES COLOR AZUL

CJ688TGBU 11.09Pieza 100 776.3030.00 %JACK MODULAR TX6 CAT.6 COLOR AZUL

CFP4IW 2.02Pieza 10 14.1430.00 %FACEPLATE CLASICO VERTICAL DE 4 SALIDAS COLOR BLAN

CO

UTPSP10BUY 12.19Pieza 50 426.6530.00 %PATCH CORD CAT. 6 DE 10 PIES COLOR AZUL

UTPSP14BUY 13.77Pieza 50 481.9530.00 %PATCH CORD CAT. 6 DE 14 PIES COLOR AZUL

UTPSP10BUY 12.19Pieza 50 426.6530.00 %PATCH CORD CAT. 6 DE 10 PIES COLOR AZUL

UTPSP14BUY 13.77Pieza 50 481.9530.00 %PATCH CORD CAT. 6 DE 14 PIES COLOR AZUL

UTPSP5BUY 10.22Pieza 100 715.4030.00 %PATCH CORD CAT. 6 DE 5 PIES COLOR AZUL

CJ688TGBU 11.09Pieza 100 776.3030.00 %JACK MODULAR TX6 CAT.6 COLOR AZUL

CMSTZBL 12.67Pieza 10 88.6930.00 %BARRILITO DE FIBRA MONO. M ST COLOR NEGRO

2-3 SEMANAS

CPP48WBLY 59.76Pieza 3 125.5030.00 %PATCH PANEL MODULAR DE 48 PUERTOS PARA MONTAR EN

RACK

WMPV22E 130.39Pieza 4 365.0930.00 %ORGANIZADOR VERTICAL FRENTE Y ATRAS, 4x5x35""

NKF5ER02L-LM02 39.26Pieza 2 54.9630.00 %PATCH CORD DE F.O DE LC A LC, 50/125MM, 2 MTS DE LAR

GO DUPLEX NK

WMPV22E 130.39Pieza 4 365.0930.00 %ORGANIZADOR VERTICAL FRENTE Y ATRAS, 4x5x35""

2 PZAS PARA 1 SEMANA

PUC6C04BU-C 225.00RLL 8 1,260.0030.00 %CABLE UTP CAT. 6, 4 PARES COLOR AZUL RLL/305 MTS MAR

CA PANDUIT new

CEY225 215.00Pieza 1 150.5030.00 %TELEFONO IP SPA504G

2 DIAS

CEY6 190.00Pieza 15 1,995.0030.00 %TELEFONO IP MCA LINKSYS SPA502

2 DIAS

CEY650 170.00Pieza 8 952.0030.00 %MODULO SFP MINI SX MOD. MGBSX1

2 DIAS

CEY650 170.00Pieza 8 952.0030.00 %MODULO SFP MINI SX MOD. MGBSX1

2 DIAS

CEY648 1,590.00Pieza 1 1,113.0030.00 %UPS 3000 PARA MONTAJE EN RACK SUA3000RM2U

2 DIAS

CPP24WBLY 32.38Pieza 1 22.6730.00 %PATCH PANEL MODULAR DE 24 PUERTOS PARA MONTAR EN

RACK

FSTMARD 6.03Pieza 15 63.3130.00 %CONECTOR ST 62.5/125/50/125MM MULTIMODO COLOR RO

JO

Fecha Folio

13/ene./2015 C8942

Cotización

CALLE ESCORZA 900

COL. CENTRO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31000

RFC: UAC-681018-EG1

Vigencia Condiciones Vendedor

16/ene./2015 CREDITO 30 DIAS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Cliente

CABLEADO ESTRUCTURADO Y COMPONENTES

Antonio Ortiz Mena No.3311 Col. Residencial San Felipe Chih, Chih.

Tel: (614) 414 31 87  email: ventas@ceycomonline.com

 www.ceycomonline.com

(Trece mil ochocientos veinticinco dolares americanos 55/100 dlls)

TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATO, SALVO QUE SE INDIQUE LO CONTRARIO O PREVIA VENTA DEL

PRODUCTO.

17,026.55Subtotal

5,107.97Descuento 30.00 %

    16% 1,906.97IVA

11,918.58Importe neto

13,825.55Total (DOLARES)


